
J
u c h wał a Nr XXV/224/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 14 lutego 2013r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa i Ochrony

Środowiska Rady Miejskiej w Lidzbarku

Na podstawie § 34 ust. 5 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu
Gminy uchwalonego Uchwałą Nr XII8312003 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia
25.07.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lidzbark (Dz. Urzędowy Województwa
Warmińsko - Mazurskiego z 2003r. Nr 147, poz.1801 z późno zm.) Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Lidzbarku na rok 2013, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do zmiany terminu i tematyki posiedzenia
Komisji w uzasadnionych przypadkach.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniceedv-R



Załącznik
do Uchwały Nr XXV/224113
Rady Miejskiej w Lidzbarku
z dnia 14 lutego 2013r.

Plan pracy Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Rady
Miejskiej w Lidzbarku na rok 2013·

I kwartał:
1. Informacja na temat możliwości pozyskania środków unijnych i pozabudżetowych na
inwestycje i działania zawarte w budżecie gminy na 2013r.
2. Analiza zużycia energii w gminie z uwzględnieniem umów obowiązujących na dostawy
energii i rozpatrzenia alternatywnych ofert innych dostawców energii.
3. Analiza działań podjętych w kierunku estetyki miasta i gminy.
4. Informacja Kierownika ARiMR na temat zmian w zasadach przyznawania płatności
bezpośrednich i ONW.
5. Sprawozdanie z bezpieczeństwa ekologicznego i ochrony przyrody za 2012r.
II kwartał:
1. Dywersyfikacja dostaw energii dla gminy w tym uwzględnienie odnawialnych źródeł
energii (wiatraki, biogazownie).
2. Bezpieczeństwo transportu drogowego na terenie miasta i gminy w szczególności tranzyt
materiałów niebezpiecznych w kierunku Lubawy, Brodnicy, Żuromina, Działdowa (obecny i
planowany).
3. Ocena stanu w rolnictwie na terenie gminy.
4. Informacja o stanie przygotowania gminy do sezonu turystycznego.
5. Zbiórka odpadów wielkogabarytowych i niebezpiecznych na terenie gminy Lidzbark.
6. Ocena bezpieczeństwa na terenie gminy Lidzbark (Policja, Straż Miejska, OSP).
III kwartał:
1. Analiza informacji z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013r. oraz
sprawozdań finansowych gminnych jednostek organizacyjnych za I półrocze 2013r.
2. Informacja o pozyskanych środkach unijnych i pozabudżetowych w 2013r.
3. Informacja na temat możliwości pozyskania środków unijnych i pozabudżetowych na
2014r.
4. Omówienie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w gminie oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.
IV kwartał:
1. Analiza wniosków jakie wpłynęły do budżetu na 2014r.
2. Podatki i opłaty lokalne na 2014r.
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2014r.

Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia pod obrady tematów nie ujętych
w planie pracy a wynikających z bieżących potrzeb.

Toma


